
济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目土建施工招标公告

（招标编号：ZYHX- ZZZB-24031）

       
项目所在地区：河南省,省直辖县级行政区划,济源市

一、招标条件

    本济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为济源杭氧万洋经开气体有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目;  

三、投标人资格要求

    (001济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目)的投标人资格能力要求：3.1 

投标人资格要求

（1）投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质（须在有

效期内）；有效的安全生产许可证，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。                                                                                   

（2）投标人 2019年 4月 1日以来（近五年）(以竣工验收报告时间为准)须完成过石油化工

或空分类似工业项目的建筑施工业绩一项，并且合同额在  800 万元以上。 (业绩证明要求:

必须同时提供以下资料 a、合同协议书；b、竣工验收报告；提供的竣工验收报告上必须有

建设单位、施工单位（本次投标人）、监理单位、设计单位或总承包单位盖章否则业绩不予

认可。)

3.2项目经理要求

（1）投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业一级及以上注册建造师执业资格和有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理，须为投标人在职员工（建造

师注册证书上的工作单位为投标人，须同时提供在投标截止时间上溯不少于 12个月的社保

证明、劳动人事合同）。

（2）自 2019年 4月 1日以来（近五年）(以竣工验收报告时间为准)须完成过石油化工或空



分类似工业项目的建筑施工业绩一项。 (业绩证明要求:必须同时提供以下资料 a、合同协议

书；b、竣工验收报告；提供的竣工验收报告上必须有建设单位、施工单位、监理单位、设

计单位或总承包单位盖章否则业绩不予认可。)

3.3投标人及其法定代表人和拟派的项目经理近三年（从本项目公告发布之日起往前推 36

个月）没有行贿犯罪记录（投标人自行提供承诺或提供在中国裁判文书网

http://wenshu.court.gov.cn/查询截图）。

3.4 根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）

规定，须通过“信用中国”（网址：www.creditchina.gov.cn）或“天眼查” 对投标企业

进行信用查询，投标企业若在“失信被执行人”名单中的，其投标无效，查询结果以开标当

天在“信用中国”网站和“天眼查”查询结果为准。

3.5本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 06日 08时 00分到 2024年 05月 10日 17时 30分

获取方式：在河南省济源市文昌路 85号持单位介绍信购买招标文件。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 21日 09时 00分

递交方式： 河南省济源市文昌路 85号中誉恒信工程咨询有限公司开标室  。纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 21日 09时 00分

开标地点： 河南省济源市文昌路 85号中誉恒信工程咨询有限公司开标室  。

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目（项目名称）已由济源市

玉川产业集聚区管理委员会（项目审批、核准或备案机关名称）以在河南省企业投资项目备

案，项目代码：2403-419001-04-05-727568 （批文名称及编号）批准建设(根据招标人批文

情况填写)，项目业主为济源杭氧万洋经开气体有限公司，建设资金来源  自筹   ，项目出

资比例为 100% ，招标人为 济源杭氧万洋经开气体有限公司 。项目已具备招标条件，现对该

项目的土建及附属安装施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围



①项目名称(规模)：济源杭氧万洋经开气体有限公司 10000Nm³/h空分项目

②建设地点：河南省济源市玉川集聚区玉川大道北玉川三号线

③计划工期：221总日历天；

计划开工时间 2024年 5月 25日；计划竣工时间 2024年 12月 31日

④招标范围：

本工程招标范围内的全部土建及附属安装最终施工图，具体包括但不限于：工程量清单所含

内容、施工图纸所含内容、设计及现场变更内容及附件技术标准和要求中的内容等。

⑤工程关键节点工期要求：

冷箱基础在收到设计图后 30日历天内完成，空压机、氮压机基础在收到设计图后 50日历天

内完成，氧压机基础在收到设计图后 40天内完成，后备基础收到设计图后 30天内完成，循

环水池、水泵房在收到设计图后 60日历天内完成，主厂房基础在收到设计图后 50日历天内

完成，综合楼在收到设计图后 70日历天内完成，膨胀机房在收到设计图后 80日历天内完成。

3. 资格要求

3.1 投标人资格要求

（1）投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质（须在有

效期内）；有效的安全生产许可证，有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。                                                                                   

（2）投标人 2019年 4月 1日以来（近五年）(以竣工验收报告时间为准)须完成过石油化工

或空分类似工业项目的建筑施工业绩一项，并且合同额在  800 万元以上。 (业绩证明要求:

必须同时提供以下资料 a、合同协议书；b、竣工验收报告；提供的竣工验收报告上必须有

建设单位、施工单位（本次投标人）、监理单位、设计单位或总承包单位盖章否则业绩不予

认可。)

3.2项目经理要求

（1）投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业一级及以上注册建造师执业资格和有效的安

全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理，须为投标人在职员工（建造

师注册证书上的工作单位为投标人，须同时提供在投标截止时间上溯不少于 12个月的社保

证明、劳动人事合同）。

（2）自 2019年 4月 1日以来（近五年）(以竣工验收报告时间为准)须完成过石油化工或空

分类似工业项目的建筑施工业绩一项。 (业绩证明要求:必须同时提供以下资料 a、合同协议

书；b、竣工验收报告；提供的竣工验收报告上必须有建设单位、施工单位、监理单位、设



计单位或总承包单位盖章否则业绩不予认可。)

3.3投标人及其法定代表人和拟派的项目经理近三年（从本项目公告发布之日起往前推 36

个月）没有行贿犯罪记录（投标人自行提供承诺或提供在中国裁判文书网

http://wenshu.court.gov.cn/查询截图）。

3.4 根据《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法【2016】285号）

规定，须通过“信用中国”（网址：www.creditchina.gov.cn）或“天眼查” 对投标企业

进行信用查询，投标企业若在“失信被执行人”名单中的，其投标无效，查询结果以开标当

天在“信用中国”网站和“天眼查”查询结果为准。

3.5本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 5 月 6 日至 2024 年 5 月 10 日（法定公休日、法定节

假日除外），每日上午 8时至 12时，下午 14时 30分至 17时 30分（北京时间，下同），在

河南省济源市文昌路 85号持单位介绍信购买招标文件。 

4.2 招标文件每套售价 500元，售后不退。

4.3 邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费）30元。招标人在收到单位介绍信和邮购款（含

手续费）后 3日内寄送。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 5 月 21 日 9 时 00 分，地

点为  河南省济源市文昌路 85号中誉恒信工程咨询有限公司开标室  。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、中国采

购与招标网及河南省电子招标投标公共服务平台上发布。

7. 联系方式

招 标 人：济源杭氧万洋经开气体有限公司

地    址：济源市经济技术开发区

联 系 人：齐光辉

电    话：13465984433

电 子 邮 件：94485937@qq.com

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司



地    址：河南省济源市文昌路 85号

联 系 人：李朋朋

电    话：15138820087 

电 子 邮 件：zyhxjyfgszbdl@163.com                       

2024年 4月 30日        

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：济源杭氧万洋经开气体有限公司                         

   地    址：济源市经济技术开发区                             

   联 系 人：齐光辉                             

   电    话：13465984433                              

   电子邮件：94485937@qq.com                             

   招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

   地    址： 河南省济源市文昌路 85号

   联 系 人： 李朋朋

   电    话： 15138820087 

   电子邮件： zyhxjyfgszbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T19:12:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T19:12:30+0800
	BJ
	ePolicy




